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NT. 144 , daté 2649.2023

PER

. MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE DREJTORISE Si PERGJITHSHME TE METROLOGJISE

Né mbéshtetje t& pikés 3, té nenit 102, té Kushtetutés, t& nenit 7, té&
ligjyit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, té ndryshuar, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Metrologjisé té jeté sipas skemés 1,
qé 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Drejtorisé sé¢ Pérgjithshme t&€ Metrologjis€ té jeté sipas skemés 2,
qé€ i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t&€ Drejtorisé s€ Pérgjithshme té€ Metrologjisé té jeté,
gjithsej, 98 veta.

4. Urdhri nr.23, daté 23.2.2012, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
t& organikés s¢ Drejtorisé s€ Pérgjithshme té Metrologjisé€”, i ndryshuar,
shfuqizohet.
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STRUKTURA E DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE METROLOGJISE

DREJTOR | PERGJITHSHEM

1

{ | |

i | ]
DREJTORIA E SIGURIMIT TE

CILESISE DHE DREJTORIA E METROLOGJISE DREJTORIA E METROLOGJISE
DREJTORIA E BURIMEVE
PARAPAKETIMEVE SHKENCORE DHE INDUSTRIALE LIGJORE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE

7 20 52 18

7 rll
f
_ SEKTORI | MATJEVE
| SEKTORI | w_mcw__s: TE ELEKTRIKE DHE SEKTORI | SHERBIMIT NR.1 SEKTORI | BUXHETIT DHE

O__.mwwnwm TERMOMETRISE ._.__..M.MZm ,..._Z>M_nmm
i 5
A
|
| v — e J
SEKTORI ! SEKTORI | MASES DHE SEKTORI | SHERBIMIT NR.2 SEKTORI JURIDIK, INTEGRIMIT
PARAPAKETIMEVE DENSITETIT FIER DHE KOMUNIKIMIT
3 3 ’ 10 4

— P = vl

SEKTORI | SHERBIMIT NR.3 SEKTORI | BURIMEVE

SEKTORII g>qum<m MEKANIKE LEZHE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE
10 8
[ = e R e————
SEKTORI | MATJEVE SEKTORI | SHERBIMIT NR.4
DIMENSIONALE KORGE
3 )
G

SEKTORI | VOLUMIT,
RRJEDHJEVE DHE KIMISE
4

SKEMA 1



ORGANIKA E DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE METROLOGJISE

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KLASA

11-1

SKEMA 2

NUMRI

DREJTORIA E SIGURIMIT TE CILESISE DHE PARAPAKETIMEVE

2.1

ZEVENDESDREJTOR I PERGJITHSHEM/DREJTOR
SEKTORI I SIGURIMIT TE CILESISE

II-2

2.2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I PARAPAKETIMEVE

I1I-2
V-2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E METROLOGJISE SHKENCORE DHE INDUSTRIALE

II-2
Iv-2

3.1

DREJTOR

SEKTORI I MATJEVE ELEKTRIKE DHE TERMOMETRISE

11-2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

[11-2
V-2

Fage 1 nga 4



3.2

POZICIONI

SEKTORI I MASES DHE DENSITETIT

KLASA

NUMRI

3.3

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I MATJEVE MEKANIKE

III-2
Iv-2
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3.4

PERGIEGIES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I MATJEVE DIMENSIONALE

II1-2
V-2
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3.5

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I VOLUMIT, RRIEDHJEVE DHE KIMISE

I11-2
V-2
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PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E METROLOGJISE LIGJORE

III-2
V-2

4.1

DREJTOR
SPECIALIST

SEKTORI I SHERBIMIT Nr.1 TIRANE

1-2
IV-2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

I11-3
V-2

Fage2 nga 4



4.2

POZICIONI

SEKTORI I SHERBIMIT Nr.2 FIER

KLASA

NUMRI

4.3

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I SHERBIMIT Nr.3 LEZHE

I-3
V-2

4.4

PERGJIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I SHERBIMIT Nr.4 KORCE

1II-3
Iv-2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE

-3
IV-2

18

5.1

DREJTOR
SEKTORI I BUXHETIT DHE FINANCES

I1-2

5.2

PERGIEGIJES SEKTORI
SPECIALIST
MAGAZINIER

SEKTORI JURIDIK, INTEGRIMIT DHE KOMUNIKIMIT

I1-2
Iv-2
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PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

[11-2
V-2

Fage3 nga 4



6.3

POZICIONI KLASA

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE

NUMRI

PERGJEGJES SEKTORI III-2
SPECIALIST V-2
ARKIVIST

PROTOKOLLIST

TEKNIK I MESEM

SHOFER
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Fage 4 nga 4



NR.PROT. 4110/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DATE 22- 9 . 2023 DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE
METROLOGIJISE
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